UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Nam, ngày       tháng  7   năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 29/2023

(Từ ngày 17/7/2023 đến ngày 21/7/2023)

Thứ Hai (17/7):

Sáng Cả ngày: Luyện tập KVPT lần 1 (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT)

Chiều
- 14 giờ 00: Dự cùng UBND tỉnh làm việc Đoàn giám sát của Quốc hội về 3

CTMTQG tại tỉnh (PCT VHXH)

Thứ Ba (18/7)

Sáng - Luyện tập KVPT lần 1 (Chủ tịch, các PCT, PCT HĐND)

Chiều - Họp rút KN công tác luyện tập lần 1 (Chủ tịch, các PCT, PCT HĐND)

Thứ Tư (19/7)

Sáng

- 08 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khóa XI (Chủ tịch, PCT HĐND)

- 08 giờ 00: Dự Hội nghị biểu dương người CCCM tại huyện (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Làm việc với UBND xã P. Diêm về NTMNC năm 2023 (PCT KT)

Chiều

- 14 giờ 00:  Họp nghe BC tiến độ thực kiện KH thu tiền sử dụng đất, đấu giá đất

huyện năm 2023 (Chủ tịch, PCT KT)

- 14 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khóa XI (PCT HĐND)

- Làm việc tại cơ quan (PCT VHXH)

Thứ Năm (20/7)

Sáng

- Tiếp công dân định kỳ tháng 7 (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khóa XI (PCT HĐND, PCT KT)

- 08 giờ 00:  Thẩm định các DA giảm nghèo tại huyện (PCT VHXH)

Chiều

- 14 giờ 00: Họp chỉ đạo khắc phục Kết luận 44/KL-UBND của UBND tỉnh tại

huyện (Chủ tịch, PCT KT)

- 14 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khóa XI (PCT HĐND)

- Kiểm tra cơ sở (PCT VHXH)

Thứ Sáu (21/7)

Sáng

- Kiểm tra cơ sở (Chủ tịch)

- 08 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 13, HĐND tỉnh khóa XI (PCT HĐND)

- 08 giờ 00: HN giao ban liên tịch giữa CA với MT, Hội, ĐT  (PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Họp nghe BC kết quả đo đạt và xử lý đất xen kẹt (PCT KT)

Chiều - 14 giờ 00: Họp BCĐ các Chương trình MTQG huyện (Chủ tịch, các PCT)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-16T09:17:35+0700

		2023-07-16T12:19:50+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-16T12:20:21+0700